
Uchwała Nr XLIV/436/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 6 marca 2013 r. 
 
 

w sprawie: wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 k ust. 1 
pkt. 1, art. 6 j ust. 1 pkt. 1 i art. 6 c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) Rada Miasta 
Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 
§ 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiącej iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty, określonej w odrębnej uchwale  
Rady Miasta Nowego Sącza. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/365/2012 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia   
30 października 2012 r., w sprawie: wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2012 r., 
poz. 6116). 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 roku. 
   

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 

 


